
Zarządzenie nr 27/2022/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27 im. Zygmunta Łęskiego w Częstochowie 

z dnia 21.03.2023 r.
Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jedn. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 14 ust.  1 i § 15 ust.  2
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  2  sierpnia  2017  r.  w  sprawie
szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz. U. z 2022
r. poz. 1636)

zarządza się, co następuje:
§ 1

1. W celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2022/2023 powołuje się
członków zespołu egzaminacyjnego,
2. Powołuje się zespoły nadzorujące przebieg egzaminu ósmoklasisty w ustalonej sali oraz
wyznacza się przewodniczących tych zespołów.

L.P. Nazwisko i imię
nauczyciela

Szkoła macierzysta Nr sali Przedmiot
egzaminacyjny

Funkcja w zespole
nadzorującym

P/C Funkcja
specjalna

1. XXX SP27 Sala
gimnastyczna

J.polski P

2. XXX SP27 Sala
gimnastyczna

J.polski C

3. XXX SP25 Sala
gimnastyczna

J.polski C

4. XXX SP27 Sala
komputerowa

J.polski P

5. XXX SP27 Sala
komputerowa

J.polski C

6. XXX SP25 Sala
komputerowa

J.polski C

7. XXX SP27 1 J.polski P

8. XXX SP27 1 J.polski C

9. XXX SP25 1 J.polski C

10. XXX SP27 5 J.polski P

11. XXX SP27 5 J.polski C

12. XXX SP25 5 J.polski C

13. XXX SP27 17 J.polski P

14. XXX SP27 17 J.polski C

15. XXX SP25 17 J.polski C

16. XXX SP27 Sala
gimnastyczna

Matematyka P

17. XXX SP27 Sala
gimnastyczna

Matematyka C



18. XXX SP25 Sala
gimnastyczna

Matematyka C

19. XXX SP27 Sala
komputerowa

Matematyka P

20. XXX SP27 Sala
komputerowa

Matematyka C

21. XXX SP25 Sala
komputerowa

Matematyka C

22. XXX SP27 1 Matematyka P

23. XXX SP27 1 Matematyka C

24. XXX SP25 1 Matematyka C

25. XXX SP27 5 Matematyka P

26. XXX SP27 5 Matematyka C

27. XXX SP25 5 Matematyka C

28. XXX SP27 17 Matematyka P

29. XXX SP27 17 Matematyka C

30. XXX SP25 17 Matematyka C

31. XXX SP27 10 J. angielski P

20. XXX SP27 10 J. angielski C

21. XXX SP25 10 J. angielski C

22. XXX SP27 8 J. angielski P

23. XXX SP27 8 J. angielski C

24. XXX SP25 8 J. angielski C

25. XXX SP27 17 J. angielski P

26. XXX SP27 17 J. angielski C

27. XXX SP25 17 J. angielski C

28. XXX SP27 Sala
komputerowa

J. angielski P

29. XXX SP27 Sala
komputerowa

J. angielski C

30. XXX SP25 Sala
komputerowa

J. angielski C

31. XXX SP27 1 J. angielski P

32. XXX SP27 1 J. angielski C

33. XXX SP25 1 J. angielski C

32. XXX SP27 5 J. angielski P

33. XXX SP27 5 J. angielski C

34. XXX SP25 5 J. angielski C



§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                                                    Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 27 im. Z. Łęskiego

                                                                                                    w Częstochowie  
                                                                                               (-) Sylwia Szczygłowska 

  


